
  Haberler  Gündem Haberleri  FETÖ’nün Kuleli çetesine fezleke

Giriş Tarihi: 7.5.2020

FETÖ’nün Kuleli çetesine fezleke
Furkan KARA

ABONE OL      

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı, Kuleli Askeri Lisesi’nde FETÖ’cü olmayan 33 öğrenciyi
‘askeri öğrenci olamaz’ şeklinde gerçeğe aykırı rapor vererek ordudan tasfiye eden 19
FETÖ’cü askeri doktor ile FETÖ elebaşı Gülen hakkında fezleke hazırladı
Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Kuleli Askeri Lisesi'nde FETÖ'cü olmayan 33 öğrenciye
'askeri öğrenci olamaz' şeklinde gerçeğe aykırı rapor verip öğrencileri ordudan tasfiye eden FETÖ'cü
askeri doktor subaylar hakkında fezleke hazırlandı. FETÖ elebaşı Fethullah Gülen'in de aralarında
bulunduğu 20 şüphelinin yer aldığı fezlekede, "cebir veya tehdit kullanarak eğitim ve öğretime engel
olma", "resmi belgede sahtecilik", "silahlı terör örgütü yöneticiliği", "silahlı terör örgütüne üye olma"
suçları bulunuyor.

İŞKENCE VE EZİYET
Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan fezlekede, FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü
mensubu komutanların, öğrencilerin mezuniyetini engellemek için, görev ve yetkilerini her yönüyle
suistimal ederek, örgüt mensubu olmayan veya herhangi bir nedenle örgütten ayrılmış öğrencileri
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akıl almaz sebepler ve sudan nedenlerle disiplin yolları ile yıldırdıkları anlatıldı. FETÖ/PDY Silahlı
Terör Örgütüne mensup eğitici kısımdaki subayların, hedefe koydukları ve hiç bir surette mezun
etmeyi düşünmedikleri askeri öğrencileri mangalar halinde saatlerce süründürerek, cansız nesnelere
saatlerce selam verdirerek, susuz bırakarak, yemek gibi en temel ihtiyaçlar için 10 dakika gibi yetersiz
bir süre tanıyarak, toprak zemin üzerinde süründürerek işkence ve eziyet mahiyetindeki eylemlere
maruz bıraktıkları belirtildi.

FETULLAHÇI ÇETENİN ÇİFTLİĞİ
Fezlekede müşteki sıfatıyla yer alan 33 askeri öğrencinin Kuleli Askeri Lisesi'ne 2008'de eğitime
başladıkları belirtilerek, 2013'te mezun edilmeleri gerekirken, haklarında 'askeri öğrenci olamaz'
şeklinde gerçeğe aykırı rapor verildiği aktarıldı.
Fezlekede müşteki öğrencilerin ifadelerine de yer verildi.
 Öğrencilerden F.Ş., "Biz bariz bir şekilde haksız şekilde disiplin cezaları verilip, puanları düşürülen
50'ye yakın öğrenci birbirimizi tanıyorduk. Bunlar diğerlerinden ayrı bir şekilde muayeneye yollandığı
için, hakkımızda askeri öğrenci olamaz raporu verileceğini biliyorduk. Kuleli Askeri Lisesinin bizlerin
öğrenci olduğu dönemde adeta Fethullahçı çetenin çiftliği haline dönüştürüldüğünü ve
kendilerinden olmayan tüm öğrencileri disiplin ve sonrasında sağlık kurulu raporlarıyla askeri
öğrencilikten çıkarıldıklarını düşünüyorum" ifadelerini kullandı.
 İ.Y. ise, "Son sınıfta okul bitmeden sağlık muayenesine gittik. 3 defa kalp bölümüne girerek muayene



oldum. Son seferde "kalp büyümesi var" diyerek rapor verip beni elediler. Sivilde defalarca kalp
bölümüne gittim. Ancak kalp büyümesine rastlanmadı" dedi.

İLK KEZ ASKERİ CEZA KANUNU ŞÜPHELİSİ
Kara, Deniz ve Hava Harp Okulları'ndaki FETÖ'cüler tarafından işkenceyle uzaklaştırılan binlerce
öğrenciyle ilgili soruşturmalar İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı'nda birleştirildi. FETÖ
elebaşı Fetulah Gülen bu soruşturmaların tamamının azmettirici sıfatıyla 1 numaralı şüphelisi. Gülen,
böylelikle ilk kez Askeri Ceza Kanunu kapsamındaki suçlar nedeniyle soruşturmaya dahil edildi.

Gaziantep'te FETÖ/PDY'ye yönelik operasyonda tutuklanan Hüseyin
Yılmaz, FETÖ’nün sosyal medyada kullandığı hesapları açıkladı!

Amirali kafeslemek isteyen FETÖ’cü hainlerin hesap zamanı

Yargıtay üyesinden FETÖ elebaşına sert sözler! "Hainlikleri çok eski"
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